LXXVIII.

Streitsache zwischen dem Propst der Wyssehrader Kirche und seinem Domcapitel über 
die Rechte der Kirche zu Wyssehrad. (99—100.)

Nos igitur sub limitatorie sedulitatis studio vetustatis carie (sic) 
vestigiis inherentes promulgacionem seu denunciacionem nostram, seu 
quocumque alio censeatur nomine, et processu ipsius, quam ad deciden
dam iuriose cause dissencionem, dolendum malivolencie typum, et corri- 
xacionis cuiuslibet controversiam sopiendam , que vertebatur vel verti 
poterat inter dominum et magistrum P. venerabilem W issegradens. pre
positum, regis Bohemie pro cancellis et Pragensem archiepiscopus (sic) 
ex una parte, et honestos et providos viros canonicos totumque capitu
lum prefate Wissegradensis ecclesie ex parte altera, atque ipsorum sue-
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cessores, super promulgacionem cuiusdam arbitrii, si arbitrium dici po
test, ad componendum inter dominos G. prepositum et canonicos W is
segradensis ecclesie pretaxatos, qui super statu et condicionibus vel libei- 
tatibus dicte Wissegradensis ecclesie dissenciebant, facta per viros relig io
sos fratresN. ministrum per Bohemiam et Poloniam et P. dictum 0. custo
dem Pragensem ordinis minorum, atque Gregorium domine regine came
rarium, protulimus seu pronunciamus, positi pagina denotari fecimus, et 
describere ad materiam, in publicam noticiam venire cupientes, quod 
prefati domini P. prepositus, canonici, totumque capitulum Wissegraden- 
sis ecclesie desiderantes huiusmodi negocio senteneie inponere, et, ut 
tenentur, ad fraterne karitatis unionem redire, dictus preprositus pro sua 
parte et suo sigillo sigillatas dictique canonici pro ipsorum et capituli 
sui parte sigillo eorum capituli eciam roboratas suas nobis exhibueie 
litteras in bac forma.

LXXIX.

Streitsache zwischen dem Propst der Wyssehrader Kirche und seinem Domcapitel über 

die Rechte der Kirche zu Wyssehrad. (87—89.)

In nomine domini amen. Nos B. dei gracia Wissegradensis eccle
sie prepositus, regni Bohemie cancellarius etc. Scire volumus universos 
tenorem presencium inspecturos, quod, cum super statu, condicionibus, 
et iuribus eiusdem Wissegradensis lis, questio, et controversia, et causa 
inter nos ex parte una, et viros venerabiles dominos C. decanum et uni
versos canonicos totumque capitulum W issegradensis ecclesie pretaxate 
ex parte altera, et desideramus ardenter, eisdem liti, questioni, cause et 
controversie finem imponi laudabilem, et ipsis decisione provida termi
nari , ut cum predictis domino decano et canonicis totoque capitulo 
Wissegradensi, fratribus nostris in Christo, et in debita caritatis affec- 
cione uniamur, et dampna vel gravamina, que ex lite vel contioveisia 
huiusmodi dicta Wissegradensis ecclesia sustinere possit, circumspecte 
cautele remediis evitentur, nos pro parte nostra et successorum nostro
rum, sine dolo, fraude et omni capcione, pure et fideliter, de lite et super 
lite et controversia pretactis, que vertuntur inter eos (nos) ex parte una, 
ut dictum est, et prefatos dominos 0 . decanum et universos canonicos 
totumque capitulum predicteissegradensis ecclesie exaltera super statu, 
condicionibus et iuribus ecclesie, compromittimus in viros discretos ka- 
rissimos confratres nostros dominos videlicet G. prepositum Pragensem et 
custodem dicte Wissegradensis ecclesie, et magistrum H. et W. canoni
cos eiusdem ecclesie, tamquam in arbitros et arbitratores et amicabiles 
compositores et probos viros, diffinitores, dispositores, correctores, pio- 
mittimus pro nobis et successoribus tenore presentis, dominis G. prepo
sito custodi, magistro H. etW . canonicis dicte ecclesie Wissegradensis, 
confratribus nostris, stare, parere, et obedire, (non) contraire et contra- 
facere de iure vel de facto, aliqua racione vel causa, omni laudo, arbitrio,
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dicto, diffinicioni, disposicioni, pronunciacioni, etcorreccioni eorum occa
sione fecerint, pronunciaverint, difllniverint, correxerint, aut arbitrati fue
rint, cum scriptura vel sine scriptura, semel vel pluries, diebus domini
cis, feriatis vel non feriatis, sedendo, stando, quandocumque, ubicumque 
et qualitercumque, cum indicii sollempnitate, obmissis nobis presentibus, 
dum tamen citatis, sub pena trecentarum marcarum ipsis dominis G. 
preposito Pragensi custodi ct magistro H. et W. canonicis predicte 
ecclesie Wissegradensis solvendarum, et